
'i11r., Universidad Nacional de Salta~.Jl~~FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: unsaing@ullsa.edu.ar

Salta, 21 de Febrero de 2013

031/13

Expte. W 14.395/12

VISTO:

La Resolución N° 823/12 mediante la cual se convoca a inscripción de interesados
para la cobertura de ocho (8) cargos de Tutores Estudiantiles del Área Matemática, del
Curso de Ingreso Universitario CIU 2013, Curso de Apoyo y Nivelación de la Facultad de
Ingeniería; y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo al acta de cierre se registra la inscripción de treinta y ocho (38)
postulantes al cargo, evaluándose a quince (15) aspirantes;

Que la Comisión Asesora se expide por unanimidad, proponiendo un orden de
mérito y la designación de ochos postulantes;

Que dentro de los plazos establecidos en la reglamentación vigente, se produce la
renuncia de un tutor estudiantil propuesto por la Comisión Asesora, esta misma propone
seguir con el orden de merito;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias, ,.
r .,

','"
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENtt::RIA

("ad-referéndum del H. ConseioDirectivo) '.
RESUELVE

ARTICULO 1°._Aprobar el Dictamen unánime de la Comisión Asesora.

ARTICULO 2°._ Designar a los siguientes señores como TUTORES ESTUDIANTILES del
Área de MATEMATICA, del Curso de Ingreso Universitario CIU 2013, Curso de Apoyo y
Nivelación de la Facultad de Ingeniería, desde el 1° de febrero de 2013 y por el término de
dos (2) meses.

N° APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Cargo /Dedic.
01 Lucas Alejandro FIGUEROA ARIAS 33.674.608 TUT./ESTUDIANT.
02 Virginia CRUZ 30.607.669 TUT ./ESTU DIANT.
03 Mariela Ivana RIOS 30.014.682 TUT ./ESTU DIANT.
04 Italo Lorenzo RUEDA 33.564.988 TUT./ESTUDIANT.
05 Walter Ornar, GUZMAN 33.843.808 TUT./ESTUDIANT.
06 Juan Javier, VELASQUEZ 32.484.975 TUT./ESTUDIANT.
07 Violeta del Valle, MORENO 30.420.064 TUT./ESTUDIANT.
08 Eric Vladimir, VIDAURRE 34.184.400 TUT./ESTUDIANT.

RTICULO 3°._ Hacer saber a los citados alumnos que deberán registrar su asistencia
...//



'.lrri' Universidad Nacional de Salta

~.ll.~FACULTAD DE
1~·t·..JIINGeNIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPVBLlCA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.al"

031/13
Expte. N° 14.395/12

diaria, en las Planillas habilitadas para tal fin, en División Personal de la Facultad.

ARTICULO 4°._ Imputar las presentes designaciones en la partida presupuestaria
asignada por el Consejo Superior por Resolución N° 360/12.

ARTICULO 5°._ Hágase saber, comuníquese a la Ing. Carolina COLLlVADINO, Sra.
Secretaria Académica Dra. Mónica PARENTIS, División Personal, alumnos designados y
siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos.
RAF.

GRACIE El lÓPEZ
DIRECT R :.Ef!EP.,t,L..

AOMlN8TAATlVO ECONóMICO
FACUlTAD O€ INm:~niÁ

_ JORGE FEUX ,.!...•.•:J.:tJ.J~
DECANO

f\NJtl.TAD DElNGt:~~ - ~~

M. f : ~,

.V'
".";¡ •. ,~

.' ,i,~
'! -•••~




